
 

 

 

 

Vážení občané,  

chtěli bychom Vás požádat o vyplnění dotazníku, ve kterém se můžete vyjádřit k dění a životu ve Vaší obci a na Holicku jako 

takovém. Vaše názory budou jedním z podkladů pro zpracování rozvojového dokumentu, na jehož základě bude moci MAS 

Holicko přerozdělovat finanční prostředky určené pro Holicko pro období 2021 – 2027. MAS Holicko v regionu působí již 11 let 

a za tu dobu podpořila projekty v celkové výši 46,85 mil Kč (chodníky, školy, volnočasová centra, sportoviště, drobní podnikatelé, 

venkovská turistika,…).  

 

URČETE, KAM CHCETE SMĚŘOVAT DOTAČNÍ PROSTŘEDKY PO ROCE 2021, JAKÝM SMĚREM CHCETE 

ROZVÍJET SVŮJ REGION. 

 

 Dotazník je anonymní, Vaše odpovědi nebudou využity k jiným účelům. U otázek, prosím, zatrhněte vhodnou odpověď.  

Sběr dotazníků probíhá do 30. 9. 2020. 

Vyplněné papírové dotazníky odevzdávejte do schránky MAS Holicko (Náměstí 

T.G.Masaryka 24, Holice) nebo na Váš obecní úřad. 

Nevyhovuje-li vám papírová forma dotazníku, využijte vyplnění přes internet: 

https://forms.gle/G88CvqiDfoFPfH6B7  

nebo přes QR kód.  

 

1. Jste muž nebo žena? 

☐ MUŽ   ☐ ŽENA 

2. Kolik Vám je let? 

☐ 0-17   ☐ 18-30  ☐ 31-60  ☐ 61 a více 

3. Jaké je Vaše pracovní zařazení? 

☐ PODNIKATEL  ☐ ZAMĚSTNANEC  ☐ NEZAMĚSTNANÝ  ☐ZP/DŮCHODCE   ☐ŽÁK/STUDENT 

☐ NA MATEŘSKÉ DOVOLENÉ 

4. Ve které obci bydlíte? 

☐ BÝŠŤ   ☐ HORNÍ JELENÍ ☐ NOVÁ VES   ☐ RADHOŠŤ  ☐ UHERSKO 

☐ DOLNÍ ROVEŇ ☐ HORNÍ ŘEDICE ☐ OSTŘETÍN  ☐ TRUSNOV  ☐ VELINY 

☐ DOLNÍ ŘEDICE ☐ CHVOJENEC  ☐ POBĚŽOVICE U H. ☐ TÝNIŠŤKO   ☐ VYSOKÉ CHVOJNO 

☐ HOLICE  ☐ JAROSLAV   

5. Využila někdy Vaše obec dotace (podpory z EU)?   

☐ ANO   ☐ NE   ☐ NEVÍM 

6. Znáte MAS Holicko nebo něco z její činnosti? 

☐ ANO    ☐ Z DOSLECHU  ☐ NE 

 

 

I. Informace o respondentovi 

https://forms.gle/G88CvqiDfoFPfH6B7


  

 

1. Jste spokojen/a s nabídkou služeb/řemesel v obci? (např. obchod, pošta, pohostinství, podnikatelé, aj.) 

☐ ANO  ☐ SPÍŠE ANO  ☐ SPÍŠE NE  ☐ NE  ☐ NEVÍM  

2. Jste spokojen/a se zdravotními službami v obci – kvalita, rozsah, zázemí, dostupnost? 

☐ ANO  ☐ SPÍŠE ANO  ☐ SPÍŠE NE  ☐ NE  ☐ NEVÍM  

3. Jste spokojen/a s poskytováním sociálních služeb v obci – kvalita, rozsah, zázemí, dostupnost? 

☐ ANO  ☐ SPÍŠE ANO  ☐ SPÍŠE NE  ☐ NE  ☐ NEVÍM  

4. Jste spokojen/a s vybaveností mateřské školy – prostory, vybavení, kvalita výuky? (v případě, že ve Vaší obci MŠ chybí, pak 

můžete ohodnotit MŠ ze sousední obce, kam Vaše dítě dochází) 

☐ ANO  ☐ SPÍŠE ANO  ☐ SPÍŠE NE  ☐ NE  ☐ NEVÍM  

5. Jste spokojen/a s vybaveností základní školy – prostory, vybavení, kvalita výuky? (v případě, že ve Vaší obci ZŠ chybí, pak 

můžete ohodnotit ZŠ ze sousední obce, kam Vaše dítě dochází) 

☐ ANO  ☐ SPÍŠE ANO  ☐ SPÍŠE NE  ☐ NE  ☐ NEVÍM  

6. Jste spokojen/a se zázemím pro sport a volný čas? (např. víceúčelové hřiště, tělocvična, dětské hřiště, kulturní centrum, středisko 

volného času, klubovna, aj.) 

☐ ANO  ☐ SPÍŠE ANO  ☐ SPÍŠE NE  ☐ NE  ☐ NEVÍM  

7. Jste spokojen/a s bezpečností v obci? (např. zvýšení veřejného pořádku, prevence kriminality, aj.) 

☐ ANO  ☐ SPÍŠE ANO  ☐ SPÍŠE NE  ☐ NE  ☐ NEVÍM  

8. Jste spokojen/a s bezpečností silničního provozu v obci? (např. chodníky, retardéry, přechody, aj.)  

☐ ANO  ☐ SPÍŠE ANO  ☐ SPÍŠE NE  ☐ NE  ☐ NEVÍM  

9. Jste spokojen/a se zajištěním bezbariérovosti obce – dostupnost pro lidi se zdravotním postižením? 

☐ ANO  ☐ SPÍŠE ANO  ☐ SPÍŠE NE  ☐ NE  ☐ NEVÍM  

10. Konkrétní návrhy na investování finančních prostředků obce (v rámci oblasti Vybavenost obce):  

Klikněte sem a zadejte text. 

 

1. Jste spokojen/a se spolkovou činností v obci? (např. Sokol, dobrovolní hasiči, klub důchodců, aj.)  

☐ ANO  ☐ SPÍŠE ANO  ☐ SPÍŠE NE  ☐ NE  ☐ NEVÍM  

2. Jste spokojen/a s pořádáním kulturních a sportovních akcí v obci – četnost, organizační zajištění, dodržování místních 

tradic,…? (např. divadlo, kino, společenské akce, tradice, aj.)  

☐ ANO  ☐ SPÍŠE ANO  ☐ SPÍŠE NE  ☐ NE  ☐ NEVÍM  

3. Jste spokojen/a s obecní knihovnou? (např. počet knih, nové knihy, komunitní centrum, aj.)  

☐ ANO  ☐ SPÍŠE ANO  ☐ SPÍŠE NE  ☐ NE  ☐ NEVÍM  

4. Jste spokojen/a s možnostmi trávení volného času v obci? (např. kroužky pro děti, vzdělávání dospělých, aj.)  

☐ ANO  ☐ SPÍŠE ANO  ☐ SPÍŠE NE  ☐ NE  ☐ NEVÍM  

5. Jste spokojen/a s pracovními příležitostmi v obci? (např. možnost zaměstnání v obci, podmínky pro začínající podnikatele, 

vzdělávací semináře pro zvýšení kvalifikace, aj.)  

☐ ANO  ☐ SPÍŠE ANO  ☐ SPÍŠE NE  ☐ NE  ☐ NEVÍM  

6. Konkrétní návrhy na investování finančních prostředků obce (v rámci oblasti Život v obci):  

Klikněte sem a zadejte text.  

 

II. Vybavenost obce 

III. Život v obci 



  

 

1. Jsou v obci lokality pro novou výstavbu bydlení? 

☐ ANO  ☐ SPÍŠE ANO  ☐ SPÍŠE NE  ☐ NE  ☐ NEVÍM  

2. Jste spokojen/a s přístupem k internetu? (např. rychlost internetu, výběr z většího množství poskytovatelů, aj.) 

☐ ANO  ☐ SPÍŠE ANO  ☐ SPÍŠE NE  ☐ NE  ☐ NEVÍM  

3. Jste spokojen/a s inženýrskými sítěmi v obci? 

- voda  

☐ ANO  ☐ SPÍŠE ANO  ☐ SPÍŠE NE  ☐ NE  ☐ NEVÍM  

- plyn 

☐ ANO  ☐ SPÍŠE ANO  ☐ SPÍŠE NE  ☐ NE  ☐ NEVÍM  

- elektřina 

☐ ANO  ☐ SPÍŠE ANO  ☐ SPÍŠE NE  ☐ NE  ☐ NEVÍM  

- kanalizace  

☐ ANO  ☐ SPÍŠE ANO  ☐ SPÍŠE NE  ☐ NE  ☐ NEVÍM  

4. Jste spokojen/a s veřejným osvětlením obce? (např. doba svícení, osvětlené části obce, aj.) 

☐ ANO  ☐ SPÍŠE ANO  ☐ SPÍŠE NE  ☐ NE  ☐ NEVÍM  

5. Jste spokojen/a se stavem silnic a chodníků v obci?  

☐ ANO  ☐ SPÍŠE ANO  ☐ SPÍŠE NE  ☐ NE  ☐ NEVÍM  

6. Jste spokojen/a s dostupností obce veřejnou dopravou? (např. doprava do práce a škol, počty spojů, aj.)  

☐ ANO  ☐ SPÍŠE ANO  ☐ SPÍŠE NE  ☐ NE  ☐ NEVÍM  

7. Jste spokojen/a s veřejnými autobusovými/vlakovými zastávkami? (např. počet zastávek v obci, stav zastávky, pořádek, aj.) 

☐ ANO  ☐ SPÍŠE ANO  ☐ SPÍŠE NE  ☐ NE  ☐ NEVÍM  

8. Konkrétní návrhy na investování finančních prostředků obce (v rámci oblasti Infrastruktura):  

Klikněte sem a zadejte text.  

 

1. Jste spokojen/a se stavem místních památek a turistických cílů? (např. muzeum, kostel, křížek, aj.)  

☐ ANO  ☐ SPÍŠE ANO  ☐ SPÍŠE NE  ☐ NE  ☐ NEVÍM  

2. Jste spokojen/a s nabídkou infrastruktury cestovního ruchu? (např. turistické informační centrum, půjčovna kol a jiných 

sportovních potřeb, rozhledna, naučná stezka s odpočinkovými místy, koupaliště, aj.)  

☐ ANO  ☐ SPÍŠE ANO  ☐ SPÍŠE NE  ☐ NE  ☐ NEVÍM  

3. Jste spokojen/a se stavem/počtem/kapacitou ubytovacích a stravovacích zařízení?  

☐ ANO  ☐ SPÍŠE ANO  ☐ SPÍŠE NE  ☐ NE  ☐ NEVÍM  

4. Jste spokojen/a se stavem/počtem cyklostezek/turistických stezek/hippostezek v obci a okolí?  

☐ ANO  ☐ SPÍŠE ANO  ☐ SPÍŠE NE  ☐ NE  ☐ NEVÍM  

5. Jste spokojen/a s propagací obce/regionu – povědomí o místních památkách a turistických cílech?  

☐ ANO  ☐ SPÍŠE ANO  ☐ SPÍŠE NE  ☐ NE  ☐ NEVÍM  

6. Konkrétní návrhy na investování finančních prostředků obce (v rámci oblasti Cestovní ruch):  

Klikněte sem a zadejte text. 

 

IV. Infrastruktura 

V. Cestovní ruch 



  

 

1. Jste spokojen/a se stavem životního prostředí v obci a okolí? (např. kvalita ovzduší, hluk, podíl lesů a luk k orné půdě a 

zastavěnému území, aj.) 

☐ ANO  ☐ SPÍŠE ANO  ☐ SPÍŠE NE  ☐ NE  ☐ NEVÍM  

2. Jste spokojen/a se stavem přírodních zajímavostí v obci a okolí? (např. přírodní rezervace, rybník, památný strom, aj.)  

☐ ANO  ☐ SPÍŠE ANO  ☐ SPÍŠE NE  ☐ NE  ☐ NEVÍM  

3. Jste spokojen/a s péčí o veřejná prostranství v obci? (např. náměstí, park, zeleň okolo komunikací – stav zeleně, technika na 

údržbu, úklid obce, úklid sněhu, sekání trávy, aj.)  

☐ ANO  ☐ SPÍŠE ANO  ☐ SPÍŠE NE  ☐ NE  ☐ NEVÍM  

4. Jste spokojen/a se stavem budov v obci – zateplení, ekologické formy vytápění?   

☐ ANO  ☐ SPÍŠE ANO  ☐ SPÍŠE NE  ☐ NE  ☐ NEVÍM  

5. Jste spokojen/a s nakládáním s odpady v obci? (např. svoz komunálního odpadu, sběrný dvůr, kontejnery na tříděný odpad, černé 

skládky, aj.)  

☐ ANO  ☐ SPÍŠE ANO  ☐ SPÍŠE NE  ☐ NE  ☐ NEVÍM  

6. Jste spokojen/a s kvalitou a poskytováním vody v obci? (např. problémy s nedostatkem vody, obecní vodovod/vlastní studny, 

čistička odpadních vod, regenerace vodních toků a ploch, povodně, aj.)  

☐ ANO  ☐ SPÍŠE ANO  ☐ SPÍŠE NE  ☐ NE  ☐ NEVÍM  

7. Konkrétní návrhy na investování finančních prostředků obce (v rámci oblasti Životní prostředí):  

Klikněte sem a zadejte text. 

 

1. V letech 2021 – 2027 budu potřebovat:  

☐ Vybudovat/rekonstruovat/modernizovat provozovnu  

☐ Nakoupit stroje/technologie – jaké: Klikněte sem a zadejte text.  

☐ Nakoupit ostatní vybavení pro provozovnu – jaké: Klikněte sem a zadejte text.  

☐ Získat finance na propagaci a marketing  

☐ Zajistit odborné vzdělávání pro své zaměstnance – jaké: Klikněte sem a zadejte text. 

☐ Mezinárodní spolupráce  

☐ Jiné – uveďte jaké: Klikněte sem a zadejte text. 

1. Máte jiné návrhy, které v dotazníku nezazněly? 

Klikněte sem a zadejte text.  

 

2. Uveďte, co konkrétně se Vám líbí ve Vaší obci: 

Klikněte sem a zadejte text.  

 

3. Uveďte, co konkrétně se Vám nelíbí ve Vaší obci:  

Klikněte sem a zadejte text.  

 

Děkujeme za Vaši ochotu vyplnit tento dotazník. 

Pro objektivní a kvalitní vytvoření nového rozvojového dokumentu regionu Holicka jsou nezbytné 

právě Vaše názory a připomínky.  

VI. Životní prostředí 

VII. Podnikání a zemědělství (vyplňuje pouze podnikatel) 

VIII. Co se mi (ne)líbí na mojí obci 


